
Dokumenty a informace pro rodiče a zletilé žáky 1. ročníků 
pro školní rok 2024/2025 
 

Vážení rodiče, vážení žáci, 

na webové stránce www.sspcb.cz/zahajeni-studia máte uvedeny všechny 
dokumenty potřebné pro Vaše děti k zahájení studia na naší škole. Jedná se 
o Nástupní dotazník žáka a tiskopisy ohledně stravování (obědů) a přístupu 
do školy (v případě, že nevyužijete stravování na naší škole). Předpokládáme, 
že případnou přihlášku na ubytování již máte odeslanou, dle Informací 
k přihlašování na domov mládeže pro šk. rok 2024/2025, které jsou na našich 
webových stránkách již měsíc zveřejněny. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při informačních schůzkách, které byly 
zapříčiněny problémem s doménou školy. 

Informace na správné emaily Vám byly odeslány, ale nebyly řádně doručeny 
na Vaše adresy o čemž jsme nevěděli. 

Touto cestou chceme ještě požádat rodiče o doložení nejpozději do 31. 8. 2024 
Dokladu a splnění povinné školní docházky - předáte naší škole kopii 
vysvědčení z posledního ročníku základní školy. 

Dále žádáme žáky, kteří byli přijati na nástavbový obor Podnikání, aby doložili 
nejpozději do 31. 8. 2024 Doklad o získání středního vzdělávání, tzn. kopii 
vysvědčení o závěrečné zkoušce a kopii výučního listu. Žáci, kteří budou konat 
závěrečné zkoušky v měsíci září, doloží tyto dokumenty neprodleně po jejich 
obdržení. 

Požadované dokumenty můžete zasílat na email: sekretariat@sspcb.cz, 
donést osobně do sekretariátu školy, nebo je zaslat poštou na adresu školy: 
Střední škola polytechnická, Nerudova 59, 370 04 České Budějovice. 
 
Případné dotazy volejte na tel. 778 761 499 paní Janouchové, nebo zasílejte 
na sekretariat@sspcb.cz 
 
 
 
 
 
Ing. Luboš Kubát v. r. 
ředitel školy 
 
 

https://www.sspcb.cz/zahajeni-studia
mailto:sekretariat@sspcb.cz
mailto:sekretariat@sspcb.cz

